
智能高端装备产业园区基础设施建设及厂房配套项目挖掘机厂区公用设施智能高端装备产业园区基础设施建设及厂房配套项目挖掘机厂区公用设施
工程锅炉房设备采购及安装（暂估价）中标候选人公示工程锅炉房设备采购及安装（暂估价）中标候选人公示

（招标编号：（招标编号：HAZB-ZT-GC-13230302））

公示开始时间：2023-5-19  18:30   公示结束时间：2023-5-22  18:30

智能高端装备产业园区基础设施建设及厂房配套项目挖掘机厂区公用设施工程锅炉房设备采购及安装（暂估价）(招
标项目编号：M1400000026004734032)，经评标委员会评审，确定001第一标段中标候选人，现公示如下:

一、中标候选人

第1名：山西普惠机电科技有限公司，投标报价：2244600元；交货期（含安装）： 合同签订后 60 日历天；质量标
准： 按国家及行业有关规范标准要求合格；项目负责人：韩骅卫，职业资格证书名称及编号：无，该投标人的资格
能力条件满足招标文件相关要求；

第2名：山东军辉建设集团有限公司，投标报价：2225840元；交货期（含安装）： 合同签订后 60 日历天；质量标
准： 按国家及行业有关规范标准要求合格；项目负责人：张昆鹏，职业资格证书名称及编号：无，该投标人的资格
能力条件满足招标文件相关要求；

第3名：太原安装工程集团有限公司，投标报价：2254504元；交货期（含安装）：60 日历天；质量标准： 按国家
及行业有关规范标准要求合格；项目负责人：程伟，职业资格证书名称及编号：无，该投标人的资格能力条件满足
招标文件相关要求。

二、提出异议的渠道和方式

对本公示有异议者请在公示期内通过伟拓招标采购交易平台的异议功能向招标人或招标代理机构提出。

三、其它公示内容

发布媒体：伟拓招标采购交易平台、山西省招标投标公共服务平台

四、监督部门

本项目监督部门为：山西综改示范区管委会建设与公用事业管理部。

五、联系方式

采 购 人：山西二建集团有限公司

地    址：山西省太原市杏花岭区东华门1号

联 系 人：宋鹏飞

联系电话：18435140868

采购代理机构：华安项目管理咨询有限公司

地    址：山西省太原市长风街705号和信商座19层

联 系 人：王妙妙、杨晶、邓洁

联系电话：13453453074、15536580081

电子邮箱：hazcsb@163.com



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： （签名）

招标人或其招标代理机构： （盖章）


	智能高端装备产业园区基础设施建设及厂房配套项目挖掘机厂区公用设施工程锅炉房设备采购及安装（暂估价）中标候选人公示
	（招标编号：HAZB-ZT-GC-13230302）


